
Informace o produktu VG.10.13
03-05-2024 

VatOil Hypoid GL-4/GL-5 75W

Popis

Hypoid GL-4/GL-5 75W je převodový olej špičkové kvality pro úsporu paliva. Tento produkt má následující vlastnosti:

Nízká spotřeba paliva
Vysoký index viskozity
Vynikající stabilita proti oxidaci
Vynikající ochrana proti opotřebení
Vynikající odolnost proti korozi
Vysoká odolnost proti tvorbě pěny

Aplikace

Olej Hypoid GL-4/GL-5 75W je speciálně vyvinutý pro manuální převodovky moderních osobních a dodávkových automobilů, které 
vyžadují převodový olej pro ekonomický provoz. Je také vhodný pro převodovky, které mají problémy s řazením. Abyste měli jistotu 
správného použití, vždy zkontrolujte databázi doporučení produktů. 

Specifikace

API GL-4/GL-5/MT-1

MIL-L-2105D/MIL-PRF-2105E, SAE J2360

ZF TE-ML 02B

Typické

Hustota při 15 °C, kg/l 0,866

Viskozita při 40 °C, mm²/s 28,70

Viskozita při 100 °C, mm²/s 5,19

Index viskozity 111

Bod vzplanutí, metoda COC, °C 190

Bod tuhnutí, °C -39

Celková zásaditost, mgKOH/g 2,1

Balení

50805
1 L bottle

50880
Kanystr 20 l

50881
Sud 60 l

50882
Sud 210 l

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com


